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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21804007A

2. Data e Regjistrimit 04/06/2012

3. Emri i Subjektit Klubi i Futbolllit "PARTIZANI".

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/05/2012

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2012      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Komanda e Doktrines dhe Stervitjes, 
Rruga e Dibres, Kutia Postare nr. 24 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: 1.Organizimi i aktiviteteve sportive ne fushen e futbollit. 2.Krijimi 
i ekipeve zinxhir per sportin e futbollit, si dhe pjesemarrja ne garat 
sportive te organizuara nga Federata Shqiptare te Futbollit. 3.Futja 
ne tregun e lojtareve per te blere lojtare sipas nevojave te ekipit. 
4.Aktivitete te tjera ne fushen e futbollit per interes te shoqerise. 
5.Aderimi dhe regjstrimi si klub ne Federaten Shqiptare te Futbollit 
dhe ne te gjitha llojet e aktiviteteve te futbollit kombetare dhe 
nderkombetare.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Gjergji Thaka14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  28/05/2012 Deri : 28/05/2015
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Mentor Beqa

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  28/05/2012 Deri : 28/05/2015

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Orjana Ibrahimi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  28/05/2012 Deri : 28/05/2015

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Edmond Arizaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  28/05/2012 Deri : 28/05/2015

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Margarita Klemasi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 28/05/2012 Deri : 28/05/2014

Eneda Rahmani26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 28/05/2012 Deri : 28/05/2014

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

Ministria e Mbrojtjes
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Me te drejte vote               : 100.0000
Pa te drejte vote               : 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Klubi i Futbolllit "PARTIZANI".
Telefon: 0672353980  
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit Nr. 10043/1 Prot., date: 
12.06.2012  te  Drejtorit të Përgjithshem të Qëndrës 
Kombëtare të Regjistrimit, në bazë të të cilit  është vendosur: 
1- Pranimi pjesërisht i ankimit administratv me nr.10043 prot. 
datë:07.06.2012.2-Çregjistrimin nga regjistri tregtar të emrit 
Klubi i Futbollit "PARTIZANI".3-Detyrimin e subjektit të 
regjistrojë një emër të ri nëpërmjet aplikimit.  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-790322-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805095-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 10043/1 Prot., date: 12.06.2012  te  
Drejtorit të Përgjithshem të Qëndrës Kombëtare të Regjistrimit, në bazë të të cilit  është 
vendosur: 1- Pranimi pjesërisht i ankimit administratv me nr.10043 prot. 
datë:07.06.2012.2-Çregjistrimin nga regjistri tregtar të emrit Klubi i Futbollit 
"PARTIZANI".3-Detyrimin e subjektit të regjistrojë një emër të ri nëpërmjet aplikimit.  
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit Nr. 10043/1 Prot., 
date: 12.06.2012  te  Drejtorit të Përgjithshem të Qëndrës Kombëtare të Regjistrimit, 
në bazë të të cilit  është vendosur: 1- Pranimi pjesërisht i ankimit administratv me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C0B6CF-5C45-4235-B40E-35F6E6AC87B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDC96B0-53AA-4C1E-9D62-9E652E93486A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56325C1C-D83F-4CA6-B57E-A71C57DCC218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB30289-A9FC-4149-83D8-B92FAB668089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2223BB71-8B73-4802-8AF9-BEEE298D1A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8049702C-BF9E-42E0-ABEC-BFC9F88FC3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9939736-43D9-4E8B-9405-EA9360FD9098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148B0446-455C-4A01-B630-EBE653A3C98E
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nr.10043 prot. datë:07.06.2012.2-Çregjistrimin nga regjistri tregtar të emrit Klubi i 
Futbollit "PARTIZANI".3-Detyrimin e subjektit të regjistrojë një emër të ri 
nëpërmjet aplikimit.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048253-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 15330, datë 13.06.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ Klubi i Futbolllit "PARTIZANI". “ SH.A.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  L21804007A, me përfaqësues ligjor Gjergji Thaka. Vendosja e kësaj 
masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :20/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB19A1BA-7F72-41F9-A8EE-60EAB9FD255A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABBB252-A9A7-4979-B255-4590A42A1287

